Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
Каракольское сельское поселение
Сельская администрация

Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тозолмо
Караколдын jурт jеезези
Jурттын администрациязы

________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                         JАКААН
 « 13 » июля 2015 г.                                                                        № 98

   Руководствуясь ч. 6 ст.52  ФЗ -131 от 06.10.2003г «Об  общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»

1. Принять к сведению численность муниципальных служащих сельской администрации , работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание, а также сведения о ходе исполнения местного бюджета за 6 месяцев  2015 года.(прилагается).
2. Сведения о ходе исполнения местного бюджета за 6 месяцев 2015 года направить в сельский Совет депутатов в порядке информации.
3. Обнародовать указанные сведения на информационных стендах сел Каракол, Курота, Бичикту-Боом, районой газете « Ажуда».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на экономиста сельской администрации    Майжегишеву А.Н.

Глава сельского поселения                                     Ч.Б. Тарбанаев